[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   23.10.2019 г.     №  2441

О внесении изменения в постановление администрации Вольского   муниципального района  № 499 от 14.03.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования город Вольск»

В целях дальнейшего улучшения благоустройства и санитарного состояния на территории муниципального образования город Вольск, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31августа 2018года №1039  и  на   основании ст. 29, ст.35, ст.50 Устава Вольского муниципального района, ст.32 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района  № 499 от 14.03.2019года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории   муниципального  образования город Вольск», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вольского муниципального района  по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Вольского

муниципального района                                                                 В.В. Баршутин